GP.1575.35.3.A.02 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Taoglas GP.1575.35.3.A.02 Taoglas সরবরাহকারী Taoglas পিরেবশক
Taoglas
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া GP.1575.35.3.A.02
উ পাদক Taoglas
িববরণ RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 15392 pcs
তথ  তািলকা
VSWR 1.5
পিরসমাি Pin
ম -
িরটান িত -
প ােকিজং Tray
অন  নাম েলা 931-1120
GP1575353A02
ব া  সংখ া 1
মাউ  টাইপ Adhesive
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া -
উ তা (সেবা ) 0.157" (4.00mm)
লাভ করা 2dBic
ক াংক সীমা 1.569GHz ~ 1.581GHz
ি েকােয়ি  প UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
ি েকােয়ি  ( ক  / ব া ) 1.575GHz
বিশ -
িব ািরত িববরণ 1.575GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.569GHz ~ 1.581GHz 2dBic Pin Adhesive
অ াি েকশন GPS
অ াে না টাইপ Ceramic Patch
GP.1575.35.3.A.02
অংশ সংখ া: GP.1575.35.3.A.02
তকতা / া : Taoglas
পেণ র বণনা RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 15392 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GP.1575.35.3.A.02.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
GP.1575.35.3.A.02 এর িবেশষ উে খ
GP.1575.35.3.A.02.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
GP.1575.12.4.A.02
িনমাতারা:  Taoglas
িববরণ:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
ক ইন:  15701 pcs
RFQ
ANTX100P111B24553
িনমাতারা:  Yageo
িববরণ:  RF ANT 2.45/5.5125GHZ FLAT PATCH
ক ইন:  57602 pcs
RFQ
GP.1575.18.2.A.02
িনমাতারা:  Taoglas
িববরণ:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
ক ইন:  19927 pcs
RFQ
GP.1575.25.4.A.02
িনমাতারা:  Taoglas
িববরণ:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
ক ইন:  20301 pcs
RFQ
GP.1575.18.4.A.02
িনমাতারা:  Taoglas
িববরণ:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
ক ইন:  16202 pcs
RFQ
MIKE2A/3M/LL1/SMAM/S/S/26
িনমাতারা:  Siretta
িববরণ:  RF ANT 850/868MHZ WHIP STR SMA
ক ইন:  5752 pcs
RFQ
GP.1575.25.2.A.02
িনমাতারা:  Taoglas
িববরণ:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
ক ইন:  21305 pcs
RFQ
MIKROE-2352
িনমাতারা:  MikroElektronika
িববরণ:  RUBBER ANTENNA 433MHZ RIGHT ANGL
ক ইন:  12850 pcs
RFQ
R2T58LW-19-RTNC
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 5.4GHZ PANEL RP-TNC ML 8"
ক ইন:  1390 pcs
RFQ
GP.1575.15.4.B.02
িনমাতারা:  Taoglas
িববরণ:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
ক ইন:  16591 pcs
RFQ
ANT-2.4-USP
িনমাতারা:  Linx Technologies
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
ক ইন:  67781 pcs
RFQ
MA752.B.ABICG.001
িনমাতারা:  Taoglas
িববরণ:  PANTHEON 3000MM GNSS-RG174 SMA(M
ক ইন:  398 pcs
RFQ